
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 27/ 2008 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 maja 2008 r. 
 

w sprawie powołania członków Zespołów Oceniających do przeprowadzenia oceny 

merytoryczno-technicznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2007-2013  

 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt. 3 lit. b/ Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 841/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008 r., 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Skład Zespołów Oceniających mogą stanowić następujące osoby posiadające odpowiednią 

wiedzę i doświadczenie z danego obszaru będącego przedmiotem oceny: 

1. pracownicy Oddziału Oceny Merytoryczno-Technicznej Departamentu Funduszy 

Strukturalnych, wykazani w załączniku nr 1, zgodnie z Regulaminem 

Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

2.  pracownicy Departamentów i jednostek równorzędnych Urzędu Marszałkowskiego, 

wykazani w załączniku nr 2, powołani niniejszym Zarządzaniem, 

3. pracownicy samorządowych jednostek organizacyjnych, wykazani w załączniku nr 3, 

mogący zostać oddelegowani na podstawie niniejszego Zarządzania. 

 

§ 2 

1. Zadaniem członków Zespołów Oceniających jest wsparcie prac Oddziału Oceny 

Merytoryczno-Technicznej Departamentu Funduszy Strukturalnych, związanych z 

przeprowadzeniem oceny merytoryczno - technicznej wniosków o dofinansowanie w 

ramach RPOWŚ 2007-2013. 

 



2. Członkowie Zespołów Oceniających mogą być zaangaŜowani w przygotowanie 

wytycznych i procedur związanych z przeprowadzaniem oceny merytoryczno-

technicznej oraz wdraŜaniem projektów. 

3. Członkowie Zespołów Oceniających mogą uczestniczyć w szkoleniach dotyczących 

dziedzin wiedzy związanych z oceną projektów oraz w szkoleniach 

przygotowawczych w zakresie procedur oceny projektów, finansowanych z Pomocy 

Technicznej RPOWŚ 2007-2013. 

 

§ 3 

1. Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych określa termin i miejsce pracy 

wytypowanych do przeprowadzenia oceny członków Zespołów Oceniających  

i  przekazuje te informacje do właściwego Departamentu (jednostki organizacyjnej) 

zatrudniającego członka Zespołów Oceniających, min na 7 dni przed planowanym 

terminem rozpoczęcia oceny.  

2. Po uzyskaniu informacji o terminie i miejscu przeprowadzenia oceny Dyrektor 

właściwego Departamentu lub jednostki organizacyjnych kieruje wyznaczone osoby 

do przeprowadzenia oceny merytoryczno-technicznej. 

 

§ 4 

Zmiana składu członków Zespołów Oceniających nie jest traktowana jako zmiana niniejszego 

zarządzenia. W takim przypadku wymagana jest aktualizacja przez Marszałka Województwa 

odpowiedniego załącznika do zarządzenia określającego nowy skład. Aktualizowany 

załącznik otrzymuje kolejną literę alfabetu (1a, 1b, itd.) 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Funduszy Strukturalnych 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 



 1

 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja  2008 r. 

Skład członków Zespołów Oceniających  
będących pracownikami Oddziału Oceny Merytoryczno-Technicznej 

 Departamentu Funduszy Strukturalnych 
 

l.
p 

Imię i nazwisko Obszar/ dziedzina/ Oś Priorytetowa/ Działanie RPOWŚ 2007-2013 

1. Włodzimierz  
WOWCZKO 
 

Oś nr 1 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZO ŚCI  
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu (z wył. działania  2.2 – Budowa społeczeństwa 
informacyjnego) 
Osie nr 3, 4,  6 

2. Aleksandra  
PÓŁTORAK-
WI ŚNIEWSKA  
 

Oś nr 4 
ROZWÓJ INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA I 
ENERGETYCZNEJ. 
Oś nr 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i rozbudowa funduszy 
poŜyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego 

3. Małgorzata  
WALCZAK 
 

Oś nr 4 
ROZWÓJ INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA I 
ENERGETYCZNEJ 
Oś nr 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i rozbudowa funduszy 
poŜyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego) 

4. Beata  
IWA ŃSKA 
 

Oś nr 4 
ROZWÓJ INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA I 
ENERGETYCZNEJ 
Oś nr 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i rozbudowa funduszy 

 



 2

poŜyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego) 

5. Krzysztof  
KASPRZYK 
 

Oś nr 3 
PODNIESIENIE JAKO ŚCI SYSTEMU KOMUNIKACYJNEGO REGIONU 
Oś nr 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i rozbudowa funduszy 
poŜyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego 

6. Artur  
MUSIAŁ 
 

Oś nr 3  
PODNIESIENIE JAKO ŚCI SYSTEMU KOMUNIKACYJNEGO REGIONU  
Oś 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska  
i energetycznej 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i rozbudowa funduszy 
poŜyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego) 

7. Małgorzata 
WZOREK 
 

Oś nr 1 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZO ŚCI  (z wył. 1.3. Tworzenie i rozbudowa 
funduszy poŜyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego 

Oprócz wykazanych działań ww. osoby mogą zostać włączone do oceny projektów w ramach innych osi 
priorytetowych, w tym głównie osi 1, osi 2, osi 6, jeŜeli będzie to dotyczyć ich branŜy. 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych :     ………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu     ………………………..…………… 
 
 
 
Kielce, dnia …………..  Zatwierdzam: 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa) 



 1

 
 
 

Załącznik nr 1d 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja  2008 r. 

 
Skład członków Zespołów Oceniających  

będących pracownikami Oddziału Oceny Merytoryczno-Technicznej 
 Departamentu Funduszy Strukturalnych 

 
 

l.p Imi ę i nazwisko Obszar/ dziedzina/ Oś Priorytetowa/ Działanie RPOWŚ 
2007-2013 

1.  
Włodzimierz  
WOWCZKO  

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

2. Aleksandra  
PÓŁTORAK-
WI ŚNIEWSKA  

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

3.  
Małgorzata  
WALCZAK  
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

4.  
Krzysztof  
KASPRZYK  
 

 
Oś nr  1, 2, 3, 4, 5, 6 

5.  
Artur  
MUSIAŁ  
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

6.  
Małgorzata 
WZOREK  
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

7.  
Tomasz 
ZAKRZEWSKI  

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

8.  
Beata  
CEDRO 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 

9.  
Edyta  
FILIPIAK  

 
Oś nr  1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 

 



 2

10.   
Katarzyna  
PIWOWARCZYK  

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 

11.   
Rafał 
FUDALEWSKI  
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 

12.   
Agnieszka DĘBSKA-
PACOCHA  
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

 
13. 

 
Mariusz 
JUSTYNIARSKI  
 

 
Oś nr  1, 2, 3, 4, 5, 6 

14.  
Dominika  
MAROŃSKA 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych :     ………………………………… 
 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu     ………………………..…………… 
 
 
 
 
Kielce, dnia …………..  Zatwierdzam: 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 1

 
 
 

Załącznik nr 1e 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja  2008 r. 

 
Skład członków Zespołów Oceniających  

będących pracownikami Oddziału Oceny Merytoryczno-Technicznej 
 Departamentu Funduszy Strukturalnych 

 
 

l.p Imię i nazwisko 
Obszar/ dziedzina/ Oś Priorytetowa/ Działanie RPOWŚ 

2007-2013 
1.  

Włodzimierz  
WOWCZKO 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

2. Aleksandra  
PÓŁTORAK-
WIŚNIEWSKA 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

3.  
Małgorzata  
WALCZAK 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

4.  
Krzysztof  
KASPRZYK 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

5.  
Artur  
MUSIAŁ 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

6.  
Małgorzata 
WZOREK 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

7.  
Tomasz 
ZAKRZEWSKI 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

8.  
Beata  
CEDRO 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 

9.  
Edyta  
FILIPIAK 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 



 2

10.   
Katarzyna  
PIWOWARCZYK 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 

11.   
Rafał 
FUDALEWSKI 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 
 

12.   
Agnieszka DĘBSKA-
PACOCHA 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

 
13. 

 
Mariusz 
JUSTYNIARSKI 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

 
14. 

 
Dominika  
MAROŃSKA 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 

 
15. 

 
Mariola  
JEŻ 
 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 

 
16. 

 

 
Agnieszka  
FOKS 

 
Oś nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych :     ………………………………… 
 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu     ………………………..…………… 
 
 
 
 
Kielce, dnia …………..  Zatwierdzam: 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa) 



Dane szczegółowe do załącznika nr 1f 

do Zarządzenia  Nr  27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja  2008 r. 

 

Doświadczenie kandydatów na członka Zespołu Oceny Merytoryczno-Technicznej projektów w ramach RPOWŚ 
powołanych z pracowników Departamentów i jednostek równorzędnych Urzędu Marszałkowskiego 

 
L.p. 
Imię 
i nazwisko 

Wykształcenie/ 
kierunek/ tytuł 

naukowy 
 

 (np. wyższe 
magisterskie.. 

Obszary / 
Dziedziny lub 

nazwy Osi 
Priorytetowych / 
działań RPOWŚ  

w której jest 
możliwy udział w 

ocenie 
 (najbardziej 

odpowiadającą 
wskazać na 

pierwszej pozycji)   

Doświadczenie 
zawodowe – liczba 

lat pracy w 
dziedzinie wiodącej 
w której mógłby być 

ekspertem 
(jeśli dotyczy 

uwzględnić również 
wcześniejsze 

doświadczenia ) 

Nabyte uprawnienia,  
udział  w szkoleniach , kursach, 

warsztatach, (poświadczony) 
- uwzględnić elementy związane z 

procesem i wymaganiami oceny, w tym 
dotyczące podwyższenia wiedzy w 

zakresie danego obszaru 

Dotychczasowe 
doświadczenie 

dotyczące oceny 
lub wdrażania 

projektów 
realizowanych ze 

środków 
pomocowych, w 

tym z programów 
UE 

 
Artur Wielgus 
 

Wyższe 
techniczne 
magisterskie (mgr 
inż.). Automatyka. 
Podyplomowe -
kierunek 
Zarządzanie, 
Marketing i 
Teleinformatyka. 
 

 
Oś nr 2 

Telekomunikacja 
Polska S.A. – 14 lat 
pracy  
 
2009–2010  
Departament Usług 
Regulowanych, Pion 
Klientów-Operatorów 
Główny Specjalista 
ds. Innowacji i 
Wsparcia, 
 
2005–2009  
Pion Rozwoju 
Technologii, Pion 
Informatyki, Pion 
Infrastruktury 

Bezpieczeństwo systemów  
teleinformatycznych 
Negocjacje z klientem wewnętrznym  
i zewnętrznym 
BHP - okresowe dla osób kierujących 
 pracownikami 
Asertywność i efektywna komunikacja 
Warsztaty: Tworzenie biura projektów 
Project Management Applications - PMI 
Risk Management – PMI moduł II 
Vendors selection and Management –  
PMI mod. II 
Vendors Selection and Management –  
PMI mod. I 
Risk Management - PMI moduł I 
Leadership in Project Management –  
PMI (moduł IV) 

Uczestniczę we 
wdrażaniu projektu 
„e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 
JST”. 



 2 

Kierownik 
Techniczny 
Projektów,  
 
2000–2005  
Kierownik Wydziału 
Wsparcia 
Informatycznego w 
Lublinie, 
 
2000-2002 
Kierownik Działu 
Informatyki w 
Kielcach,  
 
1996–2000  
Kierownik sekcji, 
Dział Informatyki 
informatycznymi. 

Opracowanie harmonogramu i kontrola  
kosztów  (Schedulling and cost control) 
Financial Management for Project  
Managers – PMI (moduł II) 
Managing Information Technology  
Projects –PMI (moduł I) 
Asertywność i egzekwowanie  
w kontaktach z podwładnymi 
Zarządzanie kompetencjami 
Zarządzanie zespołem rozproszonym 
Budowa silnego zintegrowanego  
zespołu 
Warsztaty: Jak zbudować najlepszy  
dział IT w Polsce? 
Ppoż-szkolenie dla stanowisk 
 kierowniczych 
Metody i techniki podejmowania decyzji 
System ocen pracowników TP S.A. –  
szkolenie dla kadry zarządzającej 
BHP szkolenie podstawowe dla  
stanowisk kierowniczych 
Regulacje prawne w inwestycjach  
telekomunikacyjnych 
Obsługa podstawowych technologii  
MS Windows NT 4.0 
Menadżerski Moduł Podstawowy 
Administrowanie NetWare 5.1 
Z.E.N. Works 

 
Pracując w Telekomunikacji Polskiej 
S.A. ukończyłem kilkanaście kursów 
informatycznych (administrowanie 
systemami UNIX i bazami danych), 
menadżerskich, studia podyplomowe 
oraz zdobyłem tytuł Master's in Project 
Management (PMI) amerykańskiej 



 3 

uczelni The George Washington 
University. 
 

Dorota 
Korzeńska  
 

Wyższe 
techniczne 
magisterskie (mgr 
inż.). kierunek 
mechanika 
specjalność 
wibroakustyka 
Studia 
Podyplomowe: 
Podyplomowe 
Studium 
Zastosowań 
Informatyki 
 

Oś nr 2 Liczba lat pracy 
łącznie w dziedzinie 
dot. rozwiązań 
informatycznych: 14 
lat.  
 
09/2008-04/2009 
Computer Plus 
Kraków S.A. w 
Krakowie praca na 
stanowisku analityka-
projektanta rozwiązań 
Intranetowych 
tworzonych w 
środowisku 
SharePoint  
12/2005-08/2008  
CSK ZETO S.A. 
praca na stanowisku 
specjalisty ds. 
wdrożeń 
oprogramowania;  
przez 6 miesięcy 
stanowisko p.o. 
kierownika działu 
wdrożeń 
03/2001- 09/2008 
Własna działalność 
gospodarcza 
obejmująca obsługę 
informatyczną w 
zakresie 
oprogramowani 

Kursy: 
12/2008 
MS 5061 Implementing Microsoft 
Office SharePoint Server 2007; 
MS 5060 Implementing Windows 
SharePoint Services 3.0; 
03/2008 
MS 8525 CRM Customization; 
MS 8521, MS8522, MS8523,MS8524 
CRM Application; 
MS 8531 CRM Extending Microsoft 
CRM with .NET 
07/2007 
MS 2072 Administering a MS SQL 
Server 2000 Database 
06/2006 i 12/2006 
Obsługa modułów System Gmina-SQL / 
PRO Powiat-SQL 
zakres kursu: 
Ewidencja Ludności, Łączne 
Zobowiązania Pieniężne, Podatek OPJ, 
Finanse i Księgowość, Budżet, 
Gospodarka terenami, Środki Trwałe, 
Kasa 
10/1998 i 12/1998 
Kurs instruktorów systemu ALSO 
Pomost 

Uczestniczę we 
wdrażaniu projektu 
„e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 
JST”. 
. 
W ramach pracy w 
MOPR 
uczestniczyłam we 
wdrażaniu programu 
„ALSO Pomost” w 
ośrodkach pomocy 
społecznej 
finansowanego 
przez Bank 
Światowy (w 
ramach projektu: 
Promocja 
zatrudnienia i 
rozwoju usług 
zatrudnionych –The 
Word Bank 
promotion of 
employment and 
employment 
services project) 
oraz przez Fundusz 
PHARE 



 4 

finansowo 
księgowego, 
płacowego, 
magazynowego 
09/1999-02/2001 
Biomedic Info Sp. 
Zoo 
praca na stanowisku 
informatyka i 
wdrożeniowca 
programów Symfonia 
firmy Matrix.PL S.A. 
07/1997-08/1999 
Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie 
praca na stanowisku 
informatyka. 
01/1996-07/1997 
Ośrodek Informatyki 
Wojewódzkiego 
Banku Danych 
Urzędu 
Wojewódzkiego w 
Kielcach  
praca na stanowisku 
programisty, 
technologa 
 



 5 

Paweł Siciński 
 

Wyższe 
Politechnika 
Wrocławska 
Wydział 
Elektroniki 
mgr inż 
 

Oś nr 2 7,5 roku 
(Telekomunikacja 
Polska SA, Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Dolnośląskiego, 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego) 

 Udział w realizacji 
projektu Budowa 
Zintegrowanego 
Systemu 
Informatycznego dla 
Zrównoważonego 
Rozwoju Dolnego 
Śląska jako 
Kierownik Zespołu 
Wykonawczego. 
Projekt realizowany 
w ramach działania 
1.5 ZPORR przez 
Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Dolnośląskiego. 
Udział w 
przygotowaniach do 
realizacji projektów: 
Dolnośląska sieć 
Szkieletowa, e-
DolnyŚląsk jako 
dyrektor Wydziału 
Wdrażania 
Technologii 
Informacyjnych. 
Projekty kluczowe 
RPO Województwa 
Dolnośląskiego. 



 6 

Andrzej 
Sztokfisz 

Wyższe mgr/inż. 
 
Inżynier Elektryk 
specjalność: 
Automatyka i 
metrologia 
Akademia 
Górniczo-Hutnicza 
Kraków 
Szkoła Biznesu -
studia 
podyplomowe 
Politechnika 
Krakowska 

Oś nr 2 2005 - obecnie-
kierownik Biura 
Społeczeństwa 
informacyjnego/Pełn
omocnik Zarządu ds. 
Informatyzacji 
Województwa - 
doświadczenie w 
zakresie 
przygotowania i 
realizacji projektów z 
zakresu 
społeczeństwa 
informacyjnego z 
dofinansowaniem z 
funduszy unijnych. 
Do 01.2004 dyrektor 
Oddziału Ster-Projekt 
S.A -  realizacja 
projektów z zakresu 
technologii 
informatycznych i 
systemów 
zarządzania 
1994-1998 V-ce 
Prezes Zarządu Ster-
Projekt Sp.z o.o. w 
Kielcach -  realizacja 
projektów z zakresu 
technologii 
informatycznych i 
systemów 
zarządzania 
1980-1994 FSS 
Polmo SHL 
specjalista do obsługi 

Warsztaty i szkolenia z zakresu: 
- Zamówienia publiczne po nowelizacji - 21-
23.04.2010r 
- Pomoc publiczna w RPO WŚ  
18-19.08.2008 
Szkolenie z zakresu oceny oddziaływani 
inwestycji na środowisko-2010 
 

Wdrażaniem 
projektów 
realizowanych ze 
środków UE w 
Zespole ds. IW i 
BSI w UM WŚ 
- realizacja projektu 
e- Świętokrzyskie -
rozbudowa 
infrastruktury 
informatycznej, 
ZPORR Dz 1.5 
Budowa 
porozumienia 
między instytucjami 
na potrzeby 
SIP.ZPORR Dz 2.6 
Studium rozwoju 
społeczeństwa 
informacyjnego WS 
ZPORR Dz 2.6 
 
Koordynacja 
przygotowania 
projektów 
kluczowych do 
realizacji do 
realizacji 
programów z RPO 
WŚ, PO RPW i 
projektu z dz. 5.2.1 
POKL dla UM WŚ 



 7 

serwisowej maszyn 
numerycznych            
( funkcje od 
pracownika do 
dyrektora wydziału) 

Paweł 
Lubieniecki 

2009 – 2010 r. – 
Wyższa Szkoła 
Administracji 
Publicznej w 
Kielcach, 
Podyplomowe 
Studium 
Administracji 
Publicznej, 
 
1998 – 1999 r. - 
Politechnika 
Świętokrzyska w 
Kielcach: 
  
   
Podyplomowe 
Studium 
Informatyki. 
 
1992 – 1997 r. - 
Wyższa Szkoła 
Pedagogiczna im. 
Jana 
Kochanowskiego 
w Kielcach: 
 Wydział 
Humanistyczny, 
Instytut Historii; 
magister historii. 
 

Oś nr 2 11.2007 r. – do 
chwili obecnej - - 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Kielcach,  
  Główny specjalista 
w Biurze 
Społeczeństwa 
Informacyjnego, 
- realizacja zadań 
związanych z 
wdrożeniem i 
uruchomieniem 
systemu     
elektronicznego 
obiegu dokumentów . 
 
07.2004 r. do 
10.2007 r. -Urząd 
m.st. Warszawy 
Dzielnica Wola, 
Wydział Oświaty i 
Wychowania – 
inspektor, 
- zarządzanie 
informacją dotyczącą 
szkół i placówek 
Dzielnicy Wola, 
prowadzenie baz 
danych szkół i 

29-30.06.2010 r. – Prawidłowe 
stosowanie JRWA oraz archiwizacji 
dokumentacji w aspekcie  nowelizacji 
Ustawy o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących działania 
publiczne ze szczególnym 
uwzględnieniem dokumentacji 
projektowej w obszarze JST 
23-24.03.2010 – Certyfikat – IV Forum 
Informatyki w Administracji „Nowe 
regulacje ustawowe w zakresie 
informatyzacji podmiotów realizujących 
Funkcje Publiczne”; 
07-11.12.2009 r. – Certificate of 
Attendance  RH033 Red Hat Linux 
Essentials for Windows and other 
Operating System Users; 
3.12.2009 r. – Certyfikat – Konferencja z 
cyklu Składowanie i Archiwizacja 
„Backup online Dokumentów 
Elektronicznych”; 
21-22.04.2009 r. – Certyfikat – XII 
Forum Informatyki w Administracji i 
Instytucjach Publicznych. 
20-21.11.2008 r. -  E-Administracja, 
Obowiązki Podmiotów Publicznych w 
zakresie informatyzacji, nowe 
uregulowania prawne. 
6.11.2008 r. – Nowy model świadczenia 
e-usług publicznych; Systemy lokalne – 
Platformy regionalne – ePUAP; 

Wdrażaniem 
projektów 
realizowanych ze 
środków UE w BSI  
w ramach projektu 
e-Świętokrzyskie. 



 8 

 placówek 
nadzorowanych przez 
Dzielnicę, wdrażanie 
elektronicznego 
Systemu Informacji 
Oświatowej w 
Dzielnicy Wola. 
 
09.1997 r. do 
07.2004 – 
 
praca w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjalnych, 
ponadgimnazjalnych, 
 w charakterze 
nauczyciela historii i 
informatyki. 

18.08.2008 r. Certyfikat – Konferencja 
„Elektroniczny urząd przyszłością 
administracji” 
2008 r. – Certyfikat (40 godzin 
szkolenia) Administratora System 
Elektronicznego Obiegu Dokumentów 
oraz Portal  
e-Urząd; 
18.06.2008 r. – Certyfikat – 
Elektroniczne kontakty z urzędem – stan 
obecny i perspektywy rozwoju; 
06.12 2007 r. -  Certyfikat – 
Elektroniczny Obieg Dokumentów w 
Administracji – Bezpieczeństwo, stan 
prawny, doświadczenia praktyczne. 
19.10.2006 r. – Postępowanie 
administracyjne – zagadnienia 
praktyczne. 
18.01.2005 r. – Praca z Systemem 
Informacji Oświatowej. 

 
 



 3

 

 
 

Załącznik nr 2d 
 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2008 r. 

Skład członków Zespołów Oceniających  
powołanych z pracowników Departamentów i jednostek równorzędnych  

Urzędu Marszałkowskiego 
 

l.p. Imi ę i nazwisko 
Jednostka 

organizacyjna 
 

Oddział / komórka 
org. 

Obszar/ dziedzina/ Oś 
Priorytetowa/ Działanie 

RPOWŚ 2007-2013 
13.  Maciek  

BANIAK 
Departament 

Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Kontroli Oś priorytetowa 1,  
w szczególności Działania 
1.1 i 1.2 
 Oś priorytetowa 2,  
w szczególności Działania 
2.1 i 2.3 
 

14.  Marcin 
Bilski 

Departament Polityki 
Regionalnej 

Oddział 
Programowania 
Strategicznego i 

Analiz 

Oś priorytetowa 1 
Działanie 1.1  

15.  Artur  
TUSIEŃ 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Systemu 
Informatycznego 

Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 - Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 
 

16.  Krzysztof 
KOWALCZYK  

Zespół Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 

17.  Maciej 
 KOBRYŃ  

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 - Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 

 



 4

informacyjnego  
 

18.  Jan  
GIERCZAK 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 - Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 

19.  Cezary  
BŁACH 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Projektów 
Europejskich  
i Planowania 

Energetycznego 

Oś priorytetowa 3  
Podniesienie jakości systemu 
komunikacyjnego regionu 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast 
Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.4- Tworzenie 
kompleksowych terenów 
inwestycyjnych 

20.  Edyta 
MARCINKOWSKA  

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział 
Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 Rozwój 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej, 
priorytetowa 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast 

21.  Anna  
KOZIEŁŁO 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Pozwoleń 
Zintegrowanych i 

sektorowych 

Oś priorytetowa 4  
Rozwój infrastruktury 
Ochrony środowiska i 
energetycznej 

22.  Magdalena  
POKORA 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział 
Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 Rozwój 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej. 

23.  Anna 
HYNEK 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział 
Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i 
energetycznej 

24.  Mariusz  
MASNY 

Departament 
Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i 
Turystyki 

Oddział Kultury 
 i Dziedzictwa 
Narodowego 

Działanie 2.3. Promocja 
gospodarcza i turystyczna 
regionu; 
Działanie 5.2. Podniesienie 
jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych, i 
kulturalnych; 

Działanie 5.3. Inwestycje w 
sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu. 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 



 5

rewitalizacja małych miast 
 

25.  Leszek  
WNĘTRZAK 

Departament 
Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i 
Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

Działanie 2.3. Promocja 
gospodarcza i turystyczna 
regionu  
Działanie 5.2. Podniesienie 
jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych, i 
kulturalnych  

Działanie 5.3. Inwestycje w 
sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu 
 

26.  Jakub  
OCZKOWSKI 

Departament 
Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i 
Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

 
Działanie 2.3. Promocja 
gospodarcza i turystyczna 
regionu  

Działanie 5.3. Inwestycje w 
sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu 
Działanie 5.2. Podniesienie 
jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych, i 
kulturalnych  
 

27.  Małgorzata 
SZCZUDŁOWSKA  

Departament Zdrowia 
i Polityki Społecznej 

Oddział Analiz, 
Organizacji i 

Zarządzania Ochroną 
Zdrowia 

 
Oś priorytetowa 5 
Wzrost jakości infrastruktury 
społecznej oraz inwestycje 
w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w 
infrastrukturę ochrony 
zdrowia 
 

28.  ElŜbieta  
KOW ALCZYK 

Departament Zdrowia 
i Polityki Społecznej 

Oddział Analiz, 
Organizacji i 

Zarządzania Ochroną 
Zdrowia 

 
Oś priorytetowa1 
Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1, 1.2  
w zakresie ochrony zdrowia 
Oś priorytetowa 5 Wzrost 
jakości 
infrastruktury społecznej, 
oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport  
Działanie 5.1 w zakresie 
ochrony zdrowia 
 

29.  Przemysław 
JANISZEWSKI  

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział WdraŜania 
Projektów 

Infrastrukturalnych 

Oś priorytetowa 6 
Wzmocnienie ośrodków 
miejskich i rewitalizacja 
małych miast 



 6

30.  Barbara 
MIERNIK 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Planowania 
Energetycznego 

Oś priorytetowa 3  
Podniesienie jakości systemu 
komunikacyjnego regionu 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast 
Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.4- Tworzenie 
kompleksowych terenów 
inwestycyjnych 

21. 
 
 

Jan  
MICHALSKI 

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział 
Potwierdzenia 

Płatności 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
 

22. Konrad 
JANUSZEWSKI 

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział Rozliczeń i 
Monitorowania 

RPOWŚ 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
 

23. Renata  
KAMIENIK  

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział Rozliczeń 
 i Monitorowania 

RPOWŚ 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1. 
 

24. Agnieszka 
ŚLUSARCZYK  

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział Rozliczeń 
 i Monitorowania 

RPOWŚ 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1. 
 

 
Oprócz wykazanych działań ww. osoby mogą zostać włączone do oceny projektów w ramach innych osi 
priorytetowych, w tym głównie osi 1, osi 2, osi 6, jeŜeli będzie to dotyczyć ich branŜy. 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych:     ………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu:    ………………………..…………… 
 
 
Kielce, dnia …………..   Zatwierdzam: 
 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa 

                                               
 
 



 1 

 
 

Załącznik nr 2f 
 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2008 r. 

Skład członków Zespołów Oceniających  
powołanych z pracowników Departamentów i jednostek równorzędnych  

Urzędu Marszałkowskiego 
 

l.p. Imi ę i nazwisko 
Jednostka 

organizacyjna 
 

Oddział / komórka 
org. 

Obszar/ dziedzina/ Oś 
Priorytetowa/ Działanie 

RPOWŚ 2007-2013 
1. Maciek  

BANIAK 
Departament 

Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Kontroli Oś priorytetowa 1,  
w szczególności Działania 
1.1 i 1.2 
 Oś priorytetowa 2,  
w szczególności Działania 
2.1 i 2.3 
 

2. Marcin 
Bilski 

Departament Polityki 
Regionalnej 

Oddział 
Programowania 
Strategicznego i 

Analiz 

Oś priorytetowa 1 
Działanie 1.1  

3. Artur  
TUSIEŃ 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Systemu 
Informatycznego 

Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 - Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 
 

4. Krzysztof 
KOWALCZYK  

Zespół Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 

5. Maciej 
 KOBRYŃ 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 - Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego  
 

 



 2 

6. Jan  
GIERCZAK 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2 - Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 

7. Cezary  
BŁACH 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Projektów 
Europejskich  
i Planowania 

Energetycznego 

Oś priorytetowa 3  
Podniesienie jakości systemu 
komunikacyjnego regionu 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast 
Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.4- Tworzenie 
kompleksowych terenów 
inwestycyjnych 

8. Edyta 
MARCINKOWSKA  

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział 
Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 Rozwój 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej, 
priorytetowa 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast 

9. Anna  
KOZIEŁŁO 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Pozwoleń 
Zintegrowanych i 

sektorowych 

Oś priorytetowa 4  
Rozwój infrastruktury 
Ochrony środowiska i 
energetycznej 

10.  Magdalena  
POKORA 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział 
Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 Rozwój 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej. 

11.  Anna 
HYNEK 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział 
Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i 
energetycznej 

12.  Mariusz  
MASNY 

Departament 
Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i 
Turystyki 

Oddział Kultury 
 i Dziedzictwa 
Narodowego 

Działanie 2.3. Promocja 
gospodarcza i turystyczna 
regionu; 
Działanie 5.2. Podniesienie 
jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych, i 
kulturalnych; 

Działanie 5.3. Inwestycje w 
sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu. 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast 
 



 3 

13.  Leszek  
WNĘTRZAK 

Departament 
Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i 
Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

Działanie 2.3. Promocja 
gospodarcza i turystyczna 
regionu  
Działanie 5.2. Podniesienie 
jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych, i 
kulturalnych  

Działanie 5.3. Inwestycje w 
sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu 
 

14.  Jakub  
OCZKOWSKI 

Departament 
Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i 
Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

 
Działanie 2.3. Promocja 
gospodarcza i turystyczna 
regionu  

Działanie 5.3. Inwestycje w 
sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu 
Działanie 5.2. Podniesienie 
jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych, i 
kulturalnych  
 

15.  Małgorzata 
SZCZUDŁOWSKA  

Departament Zdrowia 
i Polityki Społecznej 

Oddział Analiz, 
Organizacji i 

Zarządzania Ochroną 
Zdrowia 

 
Oś priorytetowa 5 
Wzrost jakości infrastruktury 
społecznej oraz inwestycje 
w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w 
infrastrukturę ochrony 
zdrowia 
 

16.  Elżbieta  
KOWALCZYK 

Departament Zdrowia 
i Polityki Społecznej 

Oddział Analiz, 
Organizacji i 

Zarządzania Ochroną 
Zdrowia 

 
Oś priorytetowa1 
Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1, 1.2  
w zakresie ochrony zdrowia 
Oś priorytetowa 5 Wzrost 
jakości 
infrastruktury społecznej, 
oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport  
Działanie 5.1 w zakresie 
ochrony zdrowia 
 

17.  Przemysław 
JANISZEWSKI  

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział Wdrażania 
Projektów 

Infrastrukturalnych 

Oś priorytetowa 6 
Wzmocnienie ośrodków 
miejskich i rewitalizacja 
małych miast 



 4 

18.  Barbara 
MIERNIK 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Planowania 
Energetycznego 

Oś priorytetowa 3  
Podniesienie jakości systemu 
komunikacyjnego regionu 
Oś nr 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast 
Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.4- Tworzenie 
kompleksowych terenów 
inwestycyjnych 

21. 
 
 

Jan  
MICHALSKI 

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział 
Potwierdzenia 

Płatności 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
 

22. Konrad 
JANUSZEWSKI 

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział Rozliczeń i 
Monitorowania 

RPOWŚ 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
 

23. Renata  
KAMIENIK  

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział Rozliczeń 
 i Monitorowania 

RPOWŚ 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1. 
 

24. Agnieszka 
ŚLUSARCZYK  

Departament 
Funduszy 

Strukturalnych 

Oddział Rozliczeń 
 i Monitorowania 

RPOWŚ 

Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.1. 
 

25. Andrzej  
SZTOKFISZ 

Biuro Społeczeństwa 
Informacyjnego 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2. 

26. Artur 
WIELGUS 

Biuro Społeczeństwa 
Informacyjnego 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2. 

27. Paweł 
SICIŃSKI 

Biuro Społeczeństwa 
Informacyjnego 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2. 

28. Dorota 
KORZEŃSKA 

Biuro Społeczeństwa 
Informacyjnego 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2. 



 5 

29. Paweł 
LUBIENIECKI 

Biuro Społeczeństwa 
Informacyjnego 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.2. 

 
Oprócz wykazanych działań ww. osoby mogą zostać włączone do oceny projektów w ramach innych osi 
priorytetowych, w tym głównie osi 1, osi 2, osi 6, jeżeli będzie to dotyczyć ich branży. 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych:     ………………………………… 
 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu:    ………………………..…………… 
 
 
Kielce, dnia …………………  Zatwierdzam: 
 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa 

                                               



 1

 
 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2008 r. 

Skład członków Zespołów Oceniających  
powołanych z pracowników Departamentów i jednostek równorzędnych  

Urzędu Marszałkowskiego 
 

l.p. Imi ę i nazwisko 
Jednostka 

organizacyjna 
 

Oddział / komórka org. 
Obszar/ dziedzina/ Oś 

Priorytetowa/ Działanie 
RPOWŚ 2007-2013 

1. Maciek  
BANIAK 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Kontroli Oś priorytetowa 1,  
w szczególności 
Działania 1.1 i 1.2 
 Oś priorytetowa 2,  
w szczególności 
Działania 2.1 i 2.3 

2. Marcin 
Bilski 

Departament Polityki 
Regionalnej 

Oddział 
Programowania 

Strategicznego i Analiz 

Oś priorytetowa 1 
Działanie 1.1  

3. Jarosław  
PAWELEC 

Departament Mienia, 
Geodezji, Kartografii i 

Planowania 
Przestrzennego 

 

Oddział Zarządzania 
Programem 

Operacyjnym „Kapitał 
Ludzki” 

Oś priorytetowa1 
Rozwój 
przedsiębiorczości 
(z wył. 1.3. Tworzenie i 
rozbudowa funduszy 
poŜyczkowych) 
 

4. Artur  
TUSIEŃ 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 - 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 

5. Krzysztof 
KOWALCZYK  

Zespół Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 
 

6. Maciej 
 KOBRYŃ  

Zespół ds.  
Informatyzacji 

 Oś priorytetowa 2 
Wsparcie 

 



 2

Województwa innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 - 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego  

7. Jan  
GIERCZAK 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2,  
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 - 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 

8. Cezary  
BŁACH 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Projektów 
Europejskich  
i Planowania 

Energetycznego 

Oś priorytetowa 3  
Podniesienie jakości 
systemu 
komunikacyjnego 
regionu 

9. Agnieszka  
DĘBSKA-PACOCHA 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Projektów 
Europejskich  
i Planowania 

Energetycznego 

Oś priorytetowa 3 
Podniesienie jakości 
systemu 
komunikacyjnego 
regionu 

10.  Edyta 
MARCINKOWSKA 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i 
energetycznej, 
priorytetowa 

11.  Anna  
KOZIEŁŁO 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Pozwoleń 
Zintegrowanych i 

sektorowych 

Oś priorytetowa 4  
Rozwój infrastruktury 
Ochrony środowiska i 
energetycznej 

12.  Magdalena  
POKORA 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i 
energetycznej, 
kategorie interwencji 
45, 46, 54 

13.  Anna 
HYNEK 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i 
energetycznej. 
Kategorie interwencji: 
39 - Energia 
odnawialna: wiatrowa, 
40 -Energia 
odnawialna: słoneczna,  
41 -Energia 
odnawialna: z biomasy,  
42 – Energia 
odnawialna: 



 3

hydroelektryczna, 
geotermiczna i 
pozostałe,  
43 -efektywność 
energetyczna, 
produkcja skojarzona 
(kogeneracja), 
zarządzanie energią, 47 
-jakość powietrza. 

14.  Mariusz  
MASNY 

Departament Promocji, 
Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki 

Oddział Kultury 
 i Dziedzictwa 
Narodowego 

Działanie 2.3. 
Promocja gospodarcza 
i turystyczna regionu; 
Działanie 5.2. 
Podniesienie jakości 
usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek 
edukacyjnych, i 
kulturalnych; 

Działanie 5.3. 
Inwestycje w sferę 
dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu. 

15.  Leszek  
WNĘTRZAK 

Departament Promocji, 
Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

Działanie 2.3. 
Promocja gospodarcza 
i turystyczna regionu  
Działanie 5.2. 
Podniesienie jakości 
usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek 
edukacyjnych, i 
kulturalnych  

Działanie 5.3. 
Inwestycje w sferę 
dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu 

16.  Jakub  
OCZKOWSKI 

Departament Promocji, 
Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

Działanie 2.3. 
Promocja gospodarcza 
i turystyczna regionu  

Działanie 5.3. 
Inwestycje w sferę 
dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu 

17.  Małgorzata 
SZCZUDŁOWSKA  

Departament Zdrowia i 
Polityki Społecznej 

Oddział Analiz, 
Organizacji i 

Zarządzania Ochroną 
Zdrowia 

Oś priorytetowa 5 
Wzrost jakości 
infrastruktury 
społecznej oraz 
inwestycje 
w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i 
sport 
Działanie 5.1 
Inwestycje w 
infrastrukturę ochrony 



 4

zdrowia 
18.  ElŜbieta  

KOW ALCZYK 
Departament Zdrowia i 

Polityki Społecznej 
Oddział Analiz, 

Organizacji i 
Zarządzania Ochroną 

Zdrowia 

Oś priorytetowa1 
Rozwój 
przedsiębiorczości 
Działanie 1.1, 1.2  
w zakresie ochrony 
zdrowia 
Oś priorytetowa 5 
Wzrost jakości 
infrastruktury 
społecznej, oraz 
inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport  
Działanie 5.1 w 
zakresie ochrony 
zdrowia 

19.  Przemysław 
JANISZEWSKI  

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział WdraŜania 
Projektów 

Infrastrukturalnych 

Oś priorytetowa 6 
Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych 
miast 

 
Oprócz wykazanych działań ww. osoby mogą zostać włączone do oceny projektów w ramach innych osi 
priorytetowych, w tym głównie osi 1, osi 2, osi 6, jeŜeli będzie to dotyczyć ich branŜy. 
 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych:     ………………………………… 
 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu:    ………………………..…………… 
 
 
 
 
 
Kielce, dnia …………..   Zatwierdzam: 
 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa) 

 
                                  

 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2008 r. 

Skład członków Zespołów Oceniających  
Oddelegowanych z wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

 

l.p Imię i 
nazwisko 

Jednostka 
organizacyjna 

 
Oddział / komórka org. 

Obszar/ dziedzina/ Oś 
Priorytetowa/ Działanie  

1. Piotr 
SZAŁAS 

Wojewódzki Urząd Pracy Wojewódzki Urząd Pracy Oś priorytetowa 1 
Rozwój przedsiębiorczości. 
Oś priorytetowa 2 
Wsparcie innowacyjności 
budowa społeczeństwa 
informatycznego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu (z 
wył. 2.2 „Budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego) 

2. Dariusz 
WRÓBEL  

Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

Inwestycje drogowe 
Oś nr 3  
Podniesienie jakości 
systemu komunikacyjnego 
regionu 

3. Wanda  
FILIP  

Świętokrzyski Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 
Wodnych 

Świętokrzyski Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 
Wodnych 

Działanie 4.1 
Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej. 

Oprócz wykazanych działań ww. osoby mogą zostać włączone do oceny projektów w ramach innych osi 
priorytetowych, w tym głównie osi 1, osi 2, osi 6, jeŜeli będzie to dotyczyć ich branŜy. 
 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych:     ………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu:    ………………………..…………… 
 
 
 
 
Kielce, dnia …………..   Zatwierdzam: 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa) 
 

 


